
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 03-01/17.1/08-2015 по признакам нарушения МУП
«Муравленковские коммунальные системы» (ул. Энтузиастов, 12, панель 8,
промзона, г. Муравленко, ЯНАО) ч. 9 ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», в части сдачи в аренду движимого и недвижимого
муниципального имущества без проведения торгов путем заключения договоров с
прежним арендатором (АО «Ямалкоммунэнерго», в лице директора филиала в г.
Муравленко «Тепло») на тех же условиях на тот же срок (11 месяцев), до истечения
срока действия ранее заключенных договоров аренды от 30.05.2014 №№ 41-14/д,
42-14/д, 43-14/д, 44-14/д.       

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-01/17.1/08-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин


